ПРОТОКОЛ № 35
заседания Совета депутатов

Рождественского сельского поселения

	«
	20
	»
	октября
	2022 г.

	15:00

	Администрация

Присутствовали: Заславский М.Е., Смирнова О.Н., Морозов М.П., Овсянникова Е.М., Опевалов С.А., Авикайнен И.В., Мизерный С.Б., Филатова Т.И., Сазонова Е.А.
Повестка дня:
1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Рождественского сельского поселения № 73 от 16.12.2021года. «О бюджете Рождественского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024г.» (в редакции №14 от 16.03.2022г., №24 от 16.06.2022г.)

Докладчик:  Леонченкова Ольга Станиславовна - начальник отдела экономики и финансов     Рождественского сельского поселения.

2. О принятии проекта бюджета Рождественского сельского поселения на 2023год и плановый период 2024-2025г.г.

Докладчик:  Леонченкова Ольга Станиславовна - начальник отдела экономики и финансов     Рождественского сельского поселения.
3. Об утверждении «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Рождественского сельского поселения»

Докладчик:  Леонченкова Ольга Станиславовна - начальник отдела экономики и финансов     Рождественского сельского поселения.

Слушали:
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Рождественского сельского поселения № 73 от 16.12.2021года. «О бюджете Рождественского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024г.» (в редакции №14 от 16.03.2022г., № 24 от 16.06.2022г.)

Докладчик: Леонченкова О.С. – начальник отдела экономики и финансов
Заславский М.Е. «Пожалуйста, есть вопросы к докладчику, если вопросов нет, прошу проголосовать».

Голосовали: «За» - 9 чел., «Против» - 0 чел., «Воздержались» - 0 чел.
Решили: внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов Рождественского сельского поселения № 73 от 16.12.2021года. «О бюджете Рождественского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024г.» (в редакции №14 от 16.03.2022г., №24 от 16.06.2022г.)

2. Слушали:
О принятии проекта бюджета Рождественского сельского поселения на 2023год и плановый период 2024-2025г.г.

Докладчик: Леонченкова О.С. – начальник отдела экономики и финансов
Заславский М.Е.: «Пожалуйста, вопросы к докладчику, если вопросов нет, прошу проголосовать».
Голосовали: «За» - 9 чел., «Против» - 0 чел., «Воздержались» - 0 чел.

Решили: принять проект бюджета Рождественского сельского поселения на 2023год и плановый период 2024-2025г.г.

3. Слушали:
 Об утверждении «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Рождественского сельского поселения»

Докладчик:  Леонченкова О.С. – начальник отдела экономики и финансов
Заславский М.Е.: «Пожалуйста, вопросы к докладчику, если вопросов нет, прошу проголосовать».

Голосовали: «За» - 9 чел., «Против» - 0 чел., «Воздержались» - 0 чел.
Решили: утвердить «Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Рождественского сельского поселения»

Глава

Рождественского сельского поселения                          М.Е. Заславский